



## Rozszerz ofertę ubezpieczenia grupowego w Twojej firmie

Proponujemy **nowe dodatki**, dzięki którym Twoi pracownicy, ich małżonkowie i partnerzy życiowi oraz dzieci otrzymają od nas **wsparcie finansowe w trudnych sytuacjach życiowych**.



# Każda firma to ludzie. Zadbaj o nich, a przetoży się to na rozwój Twojego biznesu.

Dzięki ubezpieczeniom dodatkowym Ty, Twoi pracownicy oraz Wasi najbliżsi, otrzymacie większe **wsparcie w trudnych sytuacjach** – bez wypełniania ankiety medycznej. Dowiedz się więcej o proponowanych ubezpieczeniach i **sprawdź, jakie dają korzyści.**

## Ubezpieczenie dodatkowe na wypadek utraty sprawności w życiu codziennym

Nieszczęśliwy wypadek lub choroba może być przyczyną utraty sprawności, a nawet pełnej samodzielności.

Nasze ubezpieczenie działa w przypadku **trwałej utraty jednej ze zdolności:**



całkowitej utraty wzroku,



całkowitej utraty słuchu,



utraty zdolności mówienia.

Ubezpieczenie działa również w przypadku **trwałej utraty co najmniej 2 spośród 8 sprawności:**



samodzielnego chodzenia,



samodzielnego wchodzenia po schodach,



samodzielnego stania,



samodzielnego schylania się lub klęknięcia,



samodzielnego podnoszenia i przenoszenia przedmiotów,



samodzielnego siedzenia,



wykonywania precyzyjnych ruchów rąk,



samodzielnego unoszenia ramienia.

**Utratę tych zdolności i sprawności może spowodować np.:** zawał serca, udar mózgu, uszkodzenie kręgosłupa czy choroba Parkinsona.



### Wsparcie finansowe

Wyplacamy 100% sumy ubezpieczenia, niezależnie od rodzaju utraconej zdolności lub sprawności.

Wyplacimy pieniądze za każde zdarzenie spowodowane chorobą lub nieszczęśliwym wypadkiem, które spowoduje trwałą utratę kolejnych, innych sprawności.

Świadczenie wyplacane z ubezpieczenia nie zależy od orzeczeń wydawanych przez ZUS.

**Otrzymane z ubezpieczenia pieniądze mogą pomóc w:**

- ✓ **dostosowaniu mieszkania i samochodu** do nowych wymagań związanych z niepełnosprawnością,
- ✓ **zatrudnieniu rehabilitanta** lub pomocy domowej,
- ✓ **splacaniu bieżących zobowiązań** finansowych (np. opłacanie rachunków, rat kredytu).

# Pakiet ubezpieczeń dodatkowych w razie problemów zdrowotnych dziecka



## Wsparcie w razie ciężkiej choroby

Wyplacimy świadczenie, jeśli dziecko zachoruje na jedną z **26 ciężkich chorób** objętych zakresem ubezpieczenia (m.in. na nowotwór złośliwy czy sepsę). Kwota świadczenia jest taka sama, bez względu na chorobę.

Ochroną obejmujemy dzieci, które w dniu wystąpienia ciężkiej choroby nie ukończyły 18 lat.



## Wsparcie w razie uszczerbku na zdrowiu wskutek nieszczęśliwego wypadku

Wyplacimy świadczenie, **jeśli dziecko dozna uszczerbku na zdrowiu**, np. gdy dojdzie do złamania, zwichnięcia lub oparzenia. Wysokość świadczenia zależy od sumy ubezpieczenia i rodzaju uszczerbku.

Ochroną obejmujemy dzieci, które w dniu, w którym doznały uszczerbku na zdrowiu, nie ukończyły 18 lat.



## Wsparcie po leczeniu szpitalnym

Możemy wypłacić świadczenie, jeśli dziecko **trafi do szpitala na dłużej niż 3 dni**.

Wyplacamy **0,5% albo 1% sumy ubezpieczenia za każdy dzień pobytu w szpitalu**. Wysokość świadczenia zależy od przyczyny hospitalizacji i długości pobytu w szpitalu.

Ochroną obejmujemy dzieci, które w dniu, w którym znalazły się w szpitalu, ukończyły 3 miesiące i nie ukończyły 18 lat.

Wysokość składki za ubezpieczenia **nie zależy od liczby dzieci**. Ubezpieczenia dodatkowe można wybrać tylko w pakiecie.

## Dlaczego warto wybrać dodatkową ochronę?

- ✓ Obejmujemy ochroną ubezpieczeniową dzieci już **od 3. miesiąca życia**.
- ✓ **Wsparcie finansowe, które można przeznaczyć na dowolny cel** – np. na leki i dojazdy do placówek medycznych a także szybkie rozpoczęcie leczenia w prywatnych placówkach medycznych.
- ✓ **Szybka wypłata świadczenia** – wypłacamy pieniądze już za fakt wystąpienia uszczerbku na zdrowiu, nie czekamy na zakończenie procesu leczenia.

# Ubezpieczenia dodatkowe dla małżonka albo partnera życiowego



## Leczenie szpitalne

Wyptacimy świadczenie za każdy dzień pobytu w szpitalu, spowodowany chorobą albo nieszczęśliwym wypadkiem.

Pobyt w szpitalu musi być dłuższy niż 3 dni. Świadczenie wyptacamy za maks. 90 dni pobytu w szpitalu w ciągu roku polisowego.

### Za pobyt w szpitalu z powodu choroby wyptacimy

0,5% sumy ubezpieczenia za każdy dzień pobytu w szpitalu.

### Za pobyt w szpitalu po nieszczęśliwym wypadku wyptacimy:

- **1% sumy ubezpieczenia** – jeśli pobyt w szpitalu rozpoczął się w ciągu 2 tygodni po nieszczęśliwym wypadku (za pierwsze 14 dni pobytu; za kolejne – 0,5%),
- **0,5% sumy ubezpieczenia** – jeśli pobyt w szpitalu rozpoczął się później niż w ciągu 2 tygodni od nieszczęśliwego wypadku lub jeśli wypadek ten wydarzył się przed początkiem naszej odpowiedzialności.



## Operacje chirurgiczne

Wyptacamy świadczenie za 610 rodzajów operacji. Zabiegi podzieliliśmy na 5 klas – im operacja jest cięższa, tym wyższe świadczenie wyptacamy.

Operacja klasy I	● ● ● ● ●	100% sumy ubezpieczenia
Operacja klasy II	● ● ● ● ○	50% sumy ubezpieczenia
Operacja klasy III	● ● ● ○ ○	30% sumy ubezpieczenia
Operacja klasy IV	● ● ○ ○ ○	10% sumy ubezpieczenia
Operacja klasy V	● ○ ○ ○ ○	5% sumy ubezpieczenia

## Dlaczego warto?

- Od razu wiadomo, jaką kwotę wyptacimy za zabieg.
- Wyptata nie zależy od długości pobytu w szpitalu – ptacimy nawet za operację wykonaną podczas jednodniowej hospitalizacji.
- Wyptacimy pieniądze za zabieg wykonany w placówce medycznej na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej – o ile przeprowadził go lekarz medycyny w znieczuleniu ogólnym, przewodowym lub miejscowym.



## Trwały uszczerbek

Wyptacimy pieniądze za trwały uszczerbek na zdrowiu spowodowany nieszczęśliwym wypadkiem. Jeśli po rehabilitacji małżonek albo partner życiowy ubezpieczonego nie wróci do pełni zdrowia, otrzyma świadczenie za każdy procent trwałego uszczerbku na zdrowiu.

## Jak działa ubezpieczenie?

Wskutek nieszczęśliwego wypadku może dojść np. do skomplikowanego złamania, amputacji czy utraty wzroku lub słuchu. W takiej sytuacji wystarczy zgłosić się do nas po zakończeniu leczenia i rehabilitacji. Lekarz orzecznik określi rodzaj i wysokość trwałego uszczerbku, a my na tej podstawie wyptacimy odszkodowanie.

## Dlaczego warto wybrać dodatkową ochronę?

**Pieniądze z ubezpieczenia można przeznaczyć na dowolny cel, np. na:**

- ✓ leczenie, badania lub zabiegi rehabilitacyjne,
- ✓ wsparcie domowego budżetu i bieżące wydatki,
- ✓ opłacenie rat kredytowych lub innych zobowiązań finansowych.

Zakładem ubezpieczeń jest PZU Życie SA. Ten materiał nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu art. 66 Kodeksu cywilnego i ma charakter wyłącznie informacyjny. Szczegółowe informacje o zakresie ubezpieczenia, w tym o wyłączeniach i ograniczeniach odpowiedzialności, znajdziesz w aktualnych ogólnych warunkach (OWU) grupowego ubezpieczenia na życie PZU Pod Dobrą Opieką (PZU Ochrona i Zdrowie) wraz z umowami dodatkowymi, dostępnymi na pzu.pl, w naszych oddziałach i u naszych agentów.

801 102 102 pzu.pl

Opłata zgodna z taryfą operatora

